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. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCANAS

COMITE DE EVALUADORES

g
Urgraian Rukser

ACTA DE PRESENTACION, ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION LICITACION
PUBLICA ABREVIADA N2 001-2025-MDL-C-PRIMERA CONVOCATORIA

En el Distrito de Lucanas, a los Nueve dias del mes de Julio del afio dos mil veinticinco, se
retinen en la Oficina de la Subgerencia de Logistica y Servicios Generales, siendo las 11:40
horas, los integrantes del comité de seleccion designados mediante Resolucién Gerencial N°
016-2025- MDL/GM, de fecha 25 de Junio del 2025, encargado de conducir el procedimiento
de seleccién de la LICITACION PUBLICA ABREVIADA N2 001-2025-MDL-C-PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de la convocatoria es la ejecucion de la Obra "MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U
OTRAS FQRMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE
CHALLHUALLA, DISTRITO DE LUCANAS DE LA PROVINCIA DE LUCANAS DEL DEPARTAMENTO
DE AYACUCHO CON CUI 2688767”, a fin de efectuar la Admision, Evaluacion de las ofertas
presentadas, y calificacién de las Ofertas correspondientes, seglin orden de prelacion,
Seguidamente el presidente del Comité de seleccion, efectia la verificacion del QUORUM
necesario conforme establece el literal a) del numeral 46.2 del articulo 46 del Reglamento de
la Ley de contrataciones del Estado, en adelante el Reglamento, y se cuenta con la presencia
de los miembros del Comité de seleccién:

Presidente Ing. Magaly Teodula Del Carpio Huarcaya Titular
Primer Miembro Abog. Evelyn J. Pariona Fernandez Titular
Segundo Miembro Pavel Damaso Garcia Espinoza Titular

PRIMERO. - Acto seguido del comité de seleccién ya instalados, para la ejecucién de los
procedimientos con las formalidades de la Ley de contrataciones del Estado y su Reglamento,
se procede a ejecutar la apertura de la plataforma del SEACE, se realiza la verificacion de los
participantes registrados y se hace mencion de los inscritos, tal como se detalla:

CONSTRUCCIONES EQQUS

1 Proveedor con 54455458307 28/06/2025 valido

RUC S.A.
LICUONA MEDINA
INGENIERfﬁ Y
Proveedor con TECNOLOGIA SOCIEDAD "
z D 20490681745 s o 02/07/2025 Valido
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - L & M INTEC
SAYUMY INGENIEROS
3 :[;’gee“' 0N 50534539968 CONTRATISTAS 04/07/2025 Vélido
GENERALES S.A.C.
PROYECTOS VIALES Y
Proveedor con CONSTRUCCIONES DEL SUR
x o 20542699435 R aTiir 01/07/2025 valido
CERRADA
Proveedor con HHC CONTRATISTAS
s Foe 20603155611 bl gy 06/07/2025 Vvalido
6 :’J’g"e"‘“’ €ON 50603473940 CONS & CONS S.A.C. 30/06/2025 valido
7 Proveedorcon 5,544075379 GRUPO CHURA 01/07/2025 vélido

RUC INGENIEROS S.A.C.
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SRS P

V & G CONSTRUCTORA Y

Proveedor con g
8 RUC 20608398245 PROYECTOS GARCIA S.A.C. 07/07/2025 Vvialido
9 Proveedor con 20609378370 NINA CONSULTORES & 01/07/2025 Valido

RUC CONTRATISTAS E.I.R.L.

SEGUNDO.- Se procede con la visualizacién en la plataforma del SEACE, de las ofertas
presentadas dentro del calendario establecido en el procedimiento, tal como se detalla a
continuacién:

1 20603473940 consorcio norte 23:13:22 Enviado Valido

SAYUMY INGENIEROS CONTRATISTAS

2 20534539968 GENERALES S.A.C. 22:16:56 Enviado Vvalido

TERCERO.-

Se procede con la verificacion de los mdocuemtnos de presentacion obligatoria establecidos
en las bases del presente procedimiento de seleccion, asimismo de conformidad con lo
establecido en el articulo 71° en concordancia con el numeral 69.1 del ariculo 69° del
reglamento de la Ley General de contrataciones Publicas, se procede de acuerdo al sigueinte
detalle:

PARTICIPANTES

SAYUMY CONSORCIO
INGENIEROS NORTE
CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C.

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
Declaracion Jurada de datos del Postor (Anexo 01) S| CUMPLE SICUMPLE |
Pacto de Integridad (Anexo 02)
Documento que acredite |a representacion de quien S| CUMPLE S| CUMPLE

suscribe la oferta.

Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable
de la veracidad de los documentos e informacion de la
oferta, y (ii) no se encuentra impedido para contratar | LE
con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. S| CUMPLE S| CUMP
(Anexo N° 3)

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su
defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, en la que
se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun, el correo electrénico comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asl como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

SI CUMPLE NO CUMPLE™

Documentacién que acredite la desafectacion del NO NO

impedimento, en caso el proveedor al registrarsé | CORRESPONDE | CORRESPONDE
como participante hubiera presentado [a declaracion
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jlraea*ye desafectacion del impedimento (Anexo N°
5), de conformidad con el numeral 39.4 del articulo 39
del Reglamento.
Oferta Economica (Anexo N° 6) S| CUMPLE S| CUMPLE

ESTADO ADMITIDA NO ADMITIDA

DE LA NO ADMISION DEL POSTOR CONSORCIO NORTE.

Dentro de las Bases Integradas —Requerimiento en el numeral :

N LT

. PARTICIPACION EN CONSORCIO on i
Sﬂu'ﬂ'ﬂs

D.1 E numero max Ta de consardiados es de 02
0 7 Fi prerantaie minimo e paricinacin de cala consnriana dana ser magar a' 30 %
0.1 El parcentaje minma de participacion en i@ §jetuton el conlratc oala el inlegrante de CoNSTICD Gue
acredite mayer expenencia, debe ser mayss a 80%.
Se acrec1a con ia promesa 4e Conscrao

Especifica que el porcentaje minimo de participacion en la ejecucion del contrato para el
integrante del consorcio que acredite mayor experencia debe ser mayor a 60%.
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Y en la promesa de consocio a folios 97 de la presente oferta, el postor que esta acreditando

Mayor experencia contempla el 60% del consorcio, lo cual incumple con el numeral “D” que
detalla las condiciones de los consorciados.

CUARTO.-

Culminada la Admisién de las Ofertas, este colegiado procedié a Verificar y evaluar los
requisites de calificacion de la Oferta Admitida:

lte Postor SAYUMY
- INGENIEROS
CONTRATISTA
S GENERALES
S.A.C.

A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a UN
VEZ EL VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACION, en la ejecuci
de obras en la especialidad y las subespecialidades correspondient
durante los veinte afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofert
que se computan desde la suscripcion del acta de recepcion de obra.

. . . CUMPLE
Se considera la siguiente especialidad y subespecialidades cor|

experiencia del postor:
/ OBRAS DE SANEAMIENTO Y AFINES

Mejoramiento y/o Instalacion y/o Renovacion o la combinacion de
ambos términos de Sistemas de Agua Potable y Saneamiento Basico

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL DEL PERSONAL CLAVE

B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

CUMPLE |
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ey CARGO YIO DESCRIPCIO | PROFESIO GRADO
RESPONSABILIDA N N REQUERID
D O O TITULO
RESIDENTE DE El Residente Ingeniero Titulo
OBRA de Obra tiene | Sanitario o Profesional
acargo la Ingeniero
direccion Civil
técnica de la
Obra
ESPECIALISTA EN Esta a cargo Ingeniero Titulo
CALIDAD de supervisar | Sanitario o Profesional
la calidad en Ingeniero
Obra Civil
Ingeniero Titulo
Ambiental o | Profesional
Ingeniero
Ambiental y
de
Recursos
Naturales o
Ingeniero de
Recursos
naturales y
Energia
ESPECIALISTA | Estaa cargo lrne”;:’iz:’f o
AMBIENTAL de los planes | "0
ambientales Reno\gble
de la Obra ;
o Ingeniero
Sanitario o
Ingeniero
Civilo
Ingeniero
mecanica
de Fluidos
Ingeniero de Titulo
Higiene y Profesional
Seguridad
ESPECIALISTAEN | Estdacargo | Industrialo
SEGURIDAD EN | de gestionary | Ingeniero
OBRAY SALUD | supervisar los | Industrial o
OCUPACIONAL aspectos Ingeniero
4{% relacionados a | Sanitario o
¢ la seguridad Ingeniero
v laboral y la Civil
salud de los
trabajadores
en el sitio de
trabajo

B.2 EXPERIIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
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CARGO Y/O TIEMPO DE EXPERIENCIA
RESPONSABILIDAD

24 Meses en el cargo
desempefiado (Computados
desde la fecha de |Ila
colegiatura), como
Residente, o supervisor ©
RESIDENTE DE OBRA inspector o jefe de
supervision o asistente de
residente o asistente de
supervisién o la combinacion
de estos en la ejecucion de
Obra o inspeccion de obra o
supervision de Obra en
obras de saneamiento u
obras simialres.

12 meses en el cargo
desempefiado (Computa
desde la fecha de la
colegiatura): especialista,
ingeniero, supervisor, jefe,
ESPECIALISTA EN gerente de construccion,
CALIDAD residente, responsable,
coordinador o} la
combinacion de estos, en:
control de calidad o calidad
o aseguramiento de calidad
o programa de calidad o
protocolos de calidad en la
ejecucion y/o inspeccion y/o
supervision de obras en
general

12 meses en el cargo
desempefiado (Computa
desde la fecha de la
colegiatura).  especialista,
Ingeniero, Supervisor, Jefe,
ESPECIALISTA Responsable, Coordinador o
AMBIENTAL la combinacién de estos, en
Ambiental, Mitigacion
Ambiental, Ambientalista,
Monitoreo y  Mitigacion
Ambiental, Impacto
Ambiental, Medio Ambiente
o SSOMA, en la ejecucion
y/o Inspeccién y/o
Supervision de Obras en
general

12 meses en el cargo
desempefiado (Computa
desde la fecha de I3
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colegiatura): especialista,
ingeniero, supervisor, jefe,
responsable, coordinador o
la combinacién de estos, en:
seguridad y salud
ocupacional o seguridad e
higiene  ocupacional o
seguridad de obra ©
seguridad en el trabajo o
seguridad y salud
ocupacional o]
implementacion de planes
de seguridad e higiene
ocupacional; en la ejecucion
yio inspeccion ylo

ESPECIALISTA EN
SEGURIDAD EN
OBRA Y SALUD
OCUPACIONAL

supervision de obras en

general '
|

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
ITEM DESCRIPCION DE EQUIPOS CANTIDAD

1 NIVEL TOPOGRAFICO 01

2 COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA 01
4 HP

3 RETROEXCAVADOR S/LLANTAS 90 HP 1 YD3. 01

4 CAMION VOLQUETE DE 15 m3 01

5 MEZCLADORA DE CONCRETQ DE 9-11P3 01

6 ESTACION TOTAL INC. PRISMA 01

7 MOTOSOLDADORA DE 250 AMP. 01

Acreditacion:

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el
compromiso de compra, venta o alquiler u otro documento que acredite
que la maquinaria y/o equipamiento estara disponible para la ejecucion
del proyecto.

De conformidad con el literal b) del numeral 72.3 articulo 72 del
Reglamento, este requisito de calificacion se acredita para la suscripcion
del contrato, salvo que se hayan elegido factores de evaluacion como la
experiencia especifica adicional o la formacion adicional del personal
clave.

CUMPLE

CONDICION DE LA OFERTA

CALIFICADA
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QUINTA.-

See efectua la evaluacion de Propuesta tecnica como se detalla a continuacion y en estricto
cumplimiento de la Ley General de Contrataciones Publicas;

experiencia en la especialidad cuando supera al menos
UN (01) afios adicionales a la experiencia requerida en los
requisitos de calificacion.

Acreditacién:

La experiencia del personal clave se acreditara con
cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple
de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias
o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion que,
de manera fehaciente demuestre la experiencia del
personal propuesto.

Los documentos que acreditan la experiencia deben incluir
los nombres y apellidos del personal clave, el cargo
desempefiado, el plazo de la prestacion indicando el dia,
mes y afio de inicio y culminacion, el nombre de la entidad
u organizacién que emite el documento, la fecha de
emisién y nombres y apellidos de quien suscribe el
documento.

En caso los documentos para acreditar la experiencia
establezcan el plazo de la experiencia adquirida por el

considerado en
el listado supera
el requisito de
experiencia en
la especialidad:

50.00 puntos

Mas del [30]
hasta [50]% del
personal clave
considerado en
el listado supera
el requisito de
experiencia en
la especialidad:

20.00 puntos

| SAYUMY
METODOLOGIA| INGENIEROS
A. EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD PARA SU CONTRATISTAS
ADICIONAL DEL PERSONAL CLAVE ASIGNACION GENERALES
S.A.C.
Evaluacion: 70.00 puntos
Se evaluard en funcién al porcentaje de personal clave
considerado en este listado que supere el tiempo de
experiencia en la especialidad considerada en los
| requisitos de calificacion.
Sil u?:;?g.nal clave para evaluar en este factor es el Mas del [80]% SUPEROA MAS
g : del personal DEL 80% DEL
e T 1 clave PERSONAL
considerado en CLAVE
1 RESIDENTE DE OBRA el listado supera
2 ESPECIALISTA EN CALIDAD 8l requisto de
experiencia en|
3 ESPECIALISTA AMBIENTAL la especialidad:
70.00 puntos 70.00 PUNTOS
4 ESPECIALISTA EN SEGURIDAD EN
OBRA Y SALUD OCUPACIONAL
‘ ‘ Mas de [50]
hasta [80]% del
Se considera que un personal clave supera el tiempo de | personal clave
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i SAYUMY
METODOLOGIA| INGENIEROS
A. EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD | PARA SU CONTRATISTAS
ADICIONAL DEL PERSONAL CLAVE ASIGNACION GENERALES
S.A.C.
personal clave en meses sin especificar los dias se debe
considerar el mes completo.
Se considerara aquella experiencia que no tenga una
antigledad mayor a veinticinco afios anteriores a la fecha |
de la presentacion de ofertas.
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente
(traslape), para el computo del tiempo de dicha
experiencia soélo se considerara una vez el periodo
traslapado.
METODOLOGIA
F. CAPACITACION PARA su
ASIGNACION
Opcién N° 1 |
Se evalla en funcion a la oferta de capacitacion a:
« 05 PERSONAS BENEFICIARIAS COMO MINIMO,
en APRENDIZAJE DE TECNICAS DE LIMPIEZA,
REPARACION DE DAROS Y EL USO ADECUADO | 10-00 puntos ACREDITA
DE EQUIPOS ESPECIALIZADOS PARA EL CAPACITACION
CUIDADO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA MAS DE 24
OBRA, de manera virtual, por un Ing civil o HORAS

Sanitario, con experiencia no menor de 1 afio como
residente supervisor, asistente de residente, | Opcion N° 1
asistente de supervisor o inspector en Obras de
saneamiento.

Mas de 24 horas

El postor que oferte esta capacitacion se obliga a entregar 10.00 puntos | 10.00 PUNTOS
a la entidad contratante los certificados o constancias de el
| las personas capacitadas.

Advertencia Mas de 16 horas
La entidad contratante elige una de las opciones para la
aplicacion del presente factor de e\ 6n, con la 6.00 puntos

correspondiente metodologia de asignacion de puntaje
Se debe borrar la opcion no elegida con su

correspondiente metodologia de asignacion de puntaje

Mas de 08
Las calificaciones del capacitador que se pueden requenr horas]:
son el grado académico de bachiller o ftitulo profesional 4.00 puntos

asi como, de ser el caso, experiencia no mayor de dos (2)
afios, vinculada a Jla matena de Jla capacitacion
relacionada con la operatividad y/o mantenimiento de la
obra

Acreditacién:

Se acredita Unicamente mediante la presentaciéon de una
declaracion jurada.
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_— ! SAYUMY
' METODOLOGIA| INGENIEROS
A. EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD PARA SU CONTRATISTAS
ADICIONAL DEL PERSONAL CLAVE | ASIGNACION GENERALES
S.A.C.
]
I. GESTION DE RIESGOS METODOLOGIA
PARA  SU
ASIGNACION
Evaluacion: DESARROLLA
B i pu s PLAN DE
Se evalla si el postor ha presentado una planificacion GESTION DE
adecuada de la gestion de riesgos que se implementa RIESGOS DE LA
durante la ejecucion contractual. EJECUCION DE
identificado  los riesgos  técnicos, ambientales, LA OBRA
financieros, de seguridad, social, entre otros, asociados
a la ejecucion de la obra y/o consultoria de obra y si ha | 15,00
propuesto planes de respuesta realistas y viables. |puntos

Ademas, se considera la inclusién de estrategias para
monitorear y mitigar los riesgos que puedan afectar el
cronograma y el cumplimiento del contrato.

Acreditacion:

El postor debe presentar un Plan de Gestién de Riesgos

|de la ejecucion de la obra, el cual debe contener, de

manera obligatoria:

1. Identificacién inicial de riesgos asociados a la
obra o consultoria de obra (riesgos técnicos,
ambientales, financieros, de seguridad, sociales)
presentados en una matriz de riesgos.

2. Herramientas que el postor utiliza para analizar,
evaluar y monitorear |os riesgos.

3. Frecuencia y mecanismos previstos para revisar
y actualizar el plan de gestion de riesgos.

Estrategias de mitigacién y respuesta: descripcion del

enfoque propuesto para definir acciones ante los riesgos |

identificados.

Desarrolla Plan
de Gestion de
Riesgos de la
ejecucion de la
obra 15 puntos

No  Desarrolla
Plan de Gestién
de Riesgos de la
gjecucion de la
obra 0 puntos.

15.00 PUNTOD

J.- GESTION DE PROCURA

METODOLOGIA
PARA suU
ASIGNACION

Evaluacion:

Se evalia la capacidad del postor para gestionar de
manera eficiente la procura de materiales, equipos y otros
recursos criticos, garantizando su disponibilidad oportuna
y alineacion con el cronagrama de la obra.

Acreditacion:
j.1) Identificacion y Planificacién de Recursos Criticos:

El postor debe presentar un plan de adquisiciones
detallado que incluya el listado de materiales, equipos y

5.00 Puntos

En caso se
considere  una
sola practica, se
le asigna como
puntaje maximo

el puntaje
maximo del
factor.

ACREDITA
5.00 PUNTOS
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METODOLOGIA| INGENIEROS

A. EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD PARA SU CONTRATISTAS
ADICIONAL DEL PERSONAL CLAVE ASIGNACION GENERALES
S.A.C.

servicios esenciales, con tiempos estimados de entrega y

estrategias de abastecimiento.
En caso de

Al plan debe sustentar con un agregado que es |combinarse mas
calendario de adquisicion de materiales e insumos de una practica,
necesarios para la ejecucion de obra, en concordancia |se asigna
con el calendario de avance de obra valorizado puntajes

individuales a
cada una, las
cuales suman el
puntaje maximo
del factor.

Desarrolla plan
de adquisiciones

detallado 5
puntos
No  Desarrolla
plan de
adquisiciones
detallado 0
puntos
PUNTAJE TOTAL 100.00 PUNTOS
Item | Postor PUNTAJE TOTAL TECNICO
1 SAYUMY INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES | 100.00
- S.A.C
| 1

SEXTO:

Procedemos a evaluar la Oferta Economica, tal como se especifica en las Bases Integradas
del presente procedimiento de seleccion:

SAYUMY
INGENIEROS
\ iy g CONTRATISTAS
\ OFERTA ECONOMICA GENERALES
3 S.A.C.

| La evaluacién consistird en otorgar el
méximo puntaje a la oferta de precio mas
Se evalia considerando el precio | bajo y se otorga a las demés ofertas
ofertado por ef postor que debe | puntajes inversamente proporcionales a
encontrarse en el rango entre el 95% | Sus  respectivos precios, segun la
y 110% de la cuantia de la | siguiente férmula:

contratacion. Los evaluadores
descalifican las propuestas que no |

cumplan el referido rango. Po = Mb x Pmax J

Evaluacion:

S
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Sica e des——

Mo S/620,371.84

Se acredita mediante el documernto
que contiene la oferta econdmica ) o
(Anexo N° 6). Po = Puntaje de la oferta economica a
evaluar

Mo = Monto de la oferta econdmica

Mb = Monto de la oferta economica mas
baja

Pmax = Puntaje maximo

100 puntos
PUNTAJE DE OFERTA ECONOMICA
100.00 PUNTOS
Item Postor . PUNTAIJE TOTAL
ECONOMICO
1 SAYUMY INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES | 100,00
S.A.C.

SETIMO.-

El comite evaluador procede a determiner el puntaje total, observando estrictamente lo que
especifica en las bases Integradas, tal como se detallaa continuacion:

Item Postor Puntaje | Punteje | Puntaje | BONIFICACION | Puntaje | ORDEN DE
Tecnico | economico | Total PROVINCIA Total PRELACION
Total total COLINDANTE
1 SAYUMY 100.00 | 100.00 100.00 | 10.00 Puntos | 110.00
INGENIEROS ! .
CONTRATISTAS (0.70) (0.30) Puntos Puntos 1
GENERALES
Belatle 70.00 | 30.00
Puntos | Puntos |

SEXTO.- OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

; De acuerdo con los resultados obtenidos en las etapas de admision, evaluacién, orden de

/ prelacién, y calificacién de ofertas, el Comité de seleccidn por decisién undnime acuerda
otorgar la Buena Pro de la LICITACION PUBLICA ABREVIADA N2 001-2025-MDL-C-PRIMERA
CONVOCATORIA, de acuerdo al siguiente detalle:
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P30T
MONTO
DENOMINACION DE LA CONTRATACION POSTOR ADILDICADG
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE
RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE SAYUNIY
ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE INGENIEROS $/620,371.84
DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN LA CONTRATISTAS
LOCALIDAD DE CHALLHUALLA, DISTRITO DE GENERALES S.A.C.
LUCANAS DE LA PROVINCIA DE LUCANAS DEL
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO CON CUI 2688767”

Acto seguido el presidente del Comité dio lectura del Acta, y no existiendo observaciones a |a
misma, siendo las 15:05 horas, se dio por concluida la reunién, suscribiendo la presente acta
todos los presentes en sefial de conformidad.

UND@ MIEMBRO

A%R MIEMBRO




